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Information till vårdaktörer human och 

systemleverantörer av vårdsystem human om 

förändringar i release 17.1.9 

Produktionssättning är planerad till 2020-06-01. Se release notes för vilka 

versioner som förändringarna berör, handboken eller E-hälsomyndighetens 

hemsida för detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till 

den som används i release notes.  

 

Kommunikationslösning för licensansökan (KLAS) 

Förtydligat text i kvittens 

Ändrat texten i kvittensen i steg 4 av 4 för att förtydliga att ansökan om licens 

görs av apotek. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2340 

Bilagor ska inte sparas i webbläsaren 

Rättning som säkerställer att bilagor (PDF:er) inte sparas (cache:as) i 

webbläsaren i steg 4 av 4: Kvittens samt under Mina ärenden. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2339 

Receptdepå Human (RDH) 

Nya receptföreskrifter för fax- och telefonrecept 

Nya receptföreskrifter börjar gälla från 1 juli 2020 då faxrecept inte längre är 

ett giltigt receptformat och kommer att avvisas. För telefonrecept ändras 

giltighetstiden från 1 månad till 14 dagar. Fax- och telefonrecept med 

ordinationsdatum före 1 juli kommer att kunna hanteras enligt befintliga 

giltigheter.  

Läs mer i handboken på sida, Automatisk format- och författningskontroll -

HUMAN. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2419 
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Hantering av uppgift om förmån för befintliga recept 

Som förberedelse för ikraftträdandet av ändring i Lag (2002:160) om 

läkemedelsförmåner m.m. kommer E-hälsomyndigheten att hantera 

befintliga giltiga recept. Recept som har förskrivits utan förmån och där det 

förskrivna läkemedlet inte ingick i läkemedelsförmånen vid förskrivningen 

kommer att hanteras så att receptet förmedlas som att patienten har rätt till 

förmån. Denna omställning slår igenom 1 juni. 

Läs mer om konsekvenserna av lagändringen i Handbokens bilaga: 

Övergångslösning för lagförändring av utbytesregler i Lag om 

läkemedelsförmåner m.m 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2388 

Sortiment- och leveransinformation för dospatienter (SOL) 

Förbättrad datakvalitet för vårdtagarstatus 

Patienter som saknar dossamtycke, är avlidna eller helt saknas i befolknings- 

och samtyckesregister, kommer att uppdateras med ny vårdtagarstatus i 

SOL, och sedan historiseras enligt gällande regler. När detta sker kommer 

ett meddelande att skickas till aktuellt dosapotek med korrekt 

vårdtagarstatus. 

Läs mer i handboken på följande sidor, SOL – Sortiments- och 

leveransinformation för dos och kapitel 8 Historisering.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2418 

Rättning sommartidsomställning 

För att akuta beställningar inte ska missas vid sommartidsomställning är det 

inte längre möjligt att ange UTC offset på akutstopptid, akutstopptid kommer 

att returneras utan UTC offset, exempel: 13:00:00. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: VOA-2522 


